
-

,
,

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi produttivi

REG. GEN. n~7;>-del !1--6~~~- 2ir:;
DETERMINAZIONE INT. N. 44 DEL 16-05-2013

o Segretario Com. le
Albo

.È:J Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fattura noleggio autobus partecipazione dell' Amm.ne Comunale alla
trasmissione "Insieme" del 06-05-2013.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
VISTA la Determina del Servizio Socio -Culturale Sport e Turismo n. 38 del 06-05-2013
con la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 220,00 IVA compresa per il noleggio
di che trattasi;
VISTA la fattura n.18 del 06-05-2013, emessa dalla Ditta Liuzzo con sede in Via A. Manzoni
n. 9 Calatabiano (CT) P.IVA 03902610876 per l'importo di € 220,00 LV.A. inclusa
acquisita al protocollo il 16-05-2013 al n. 7024;
CONSIDERATO che il noleggio di cui in oggetto è regolarmente avvenuto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Liuzzo con sede in Via A. Manzoni n. 9 Calatabiano
(CT) P.IVA 03902610876, la somma di € 220,00 LV.A. compresa, a saldo della fattura n. 18
del 06-05-2013, tenuto conto dell'imputazione al Cod.1.06.03.03.11, di cui alla determina di
impegno n. 38 del 06-05-2013 imp. n. 581, in premessa indicata;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso Credito Cooperativo
S.Marco Calatabiano IBAN IT14L089 4183 90000001 0130572;

DICIDARARE la somma di € 22,00 (vetidue/OO) economia di spesa.

/
Il Re 'iQ sabile del Servizio

ia Vasta)
il Responsabile dell' Area
(drssa Santa Di Bella)

__ !h /7w1......-~-


